dotações orçamentárias na data dos respectivos empenhos.  

01.02 – Executivo 
01.02.07 – Diretoria da Guarda Municipal 
06.181.0400.2013.0000 – Manutenção da Guarda Municipal 
80 – 3.3.90.39.14 – Locação bens móveis de outras naturezas e intangíveis 

3.2. O valor estimado total é de R$ 93.664,08 (noventa e três mil, seiscentos e sessenta e 
quatro reais e oito centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;